
区分
当組合本支店
同一店舗

２０２５年４月１日現在

為替手数料表

お取扱区分 系統金融機関あて 他金融機関あて

（１件あたり/税込）

５５０円２２０円 ２２０円
窓
 
口
 
振
 
込

３万円未満

電信扱い

振
込
手
数
料

７７０円４４０円 ４４０円

窓
 
口
 
振
 
込

３万円以上

電信扱い

振
込
手
数
料

―

５５０円２２０円

窓
 
口
 
振
 
込

３万円未満

文書扱い

振
込
手
数
料

―

７７０円４４０円

窓
 
口
 
振
 
込

３万円以上

文書扱い

振
込
手
数
料

１１０円

４４０円２２０円３万円未満

振
込
手
数
料

定時自動送金※ １１０円

６６０円４４０円

振
込
手
数
料

定時自動送金※

３万円以上

３３０円１１０円

個人

３万円未満
振
込
手
数
料

無　料

イ
ン
タ
ー

ネ
ッ

ト
バ
ン
キ
ン
グ

５５０円２２０円３万円以上

個人

振
込
手
数
料

無　料

イ
ン
タ
ー

ネ
ッ

ト
バ
ン
キ
ン
グ

３３０円

無　料

１１０円

振
込
手
数
料

法人

３万円未満

振込手数料

イ
ン
タ
ー

ネ
ッ

ト
バ
ン
キ
ン
グ

５５０円

無　料

２２０円

振
込
手
数
料

法人

３万円以上

振込手数料

イ
ン
タ
ー

ネ
ッ

ト
バ
ン
キ
ン
グ

３３０円
総合振込手数料

３万円未満

無　料

１１０円

振
込
手
数
料

法人

イ
ン
タ
ー

ネ
ッ

ト
バ
ン
キ
ン
グ

５５０円

総合振込手数料 無　料

３万円以上 ２２０円

振
込
手
数
料

法人

イ
ン
タ
ー

ネ
ッ

ト
バ
ン
キ
ン
グ

３３０円

無　料 無　料

振
込
手
数
料

法人

給与・賞与
振込手数料

３万円未満

イ
ン
タ
ー

ネ
ッ

ト
バ
ン
キ
ン
グ

　　代金取立手数料 ８８０円

　　振込の組戻料 ８８０円

　　不渡手形返却手数料 ８８０円

　　取立手形組戻料 ８８０円

　　取立手形店頭呈示料 ８８０円

１０００件未満

１０００件以上

４０００件以上

８０００件以上

５５０円

詳しくは、支店窓口におたずねください。

その他の諸手数料

個人

法人

（総合振込・給与賞与振込、口座振替）
月額　３,３００円

基本サービス（照会、振替・振込） 月額　１,１００円

月額　４４，０００ 円

※　視覚障がいまたはその他の障がいのため、ＡＴＭでのお振込が困難なお客様を対象に窓口受付時の振込手数料については、ＡＴＭを利用した場合の手数料と同額といたします。

※　定時自動送金については、上記振込手数料に加えて別途口座振替手数料１１０円が必要です。

ＪＡデータ伝送サービス

基本サービス（通知サービス利用なし） 月額　５，５００ 円

利　用　手　数　料

無料

月額　２２，０００ 円

月額　３３，０００ 円

基本サービス＋通知サービス(通知サービス利用あり）

振込入金通知と入出金明細通知

無　料

　　　　　　但し、８８０円を超える取立経費を要する場合は、その実費を徴する。

無　料

月額　１１，０００ 円

基本サービス+データ伝送サービス

（ＡｎｓｅｒＤＡＴＡＰＯＲＴ方式）

振
込
手
数
料

法人

給与・賞与
振込手数料

インターネットバンキング

３万円以上

イ
ン
タ
ー

ネ
ッ

ト
バ
ン
キ
ン
グ


